tiis , seu et in villa R . . . ano & Villare Asenario quantum ibidem habent ; & in

Salmas prope Narbona & juxta stagnum quantum ibidem habent, vel cum omnibus

ad suprascriptum Monasterium in integro pertinentibus , & confirmamus vobis pon

taticum , raptaticum , salinaticum , toloneum , sicut Reges vobis per præcepti pa

ginam concesserunt. Statuimus autem ut quando Abbas dicti Monasterii de hoc sæ

culo migraverit , neque a Regibus , neque a Comitibus , neque a qualicumque per

sona pro cupiditatis pecuniæ causa, neque pro qualicumque favoris inanis gloriæ ibi

dem Abbas sit constitutus ; sed a cunctis Servorum Dei eidem Monasterio secundum

Deum,& secundum Sancti Benedicti Patris regulam dignam personam eligantur Ab

bates . Situm namque est supradictum Monasterium territorio Carcassense juxta Pa

go Narbonensis. Item & confirmamus tibi , tuisque successoribus de ipsius sancti

Monasterii locis & pertinentiis, primitiis, & decimis ; nec non & iterum stabilimus

ut nulla qualibet persona Monachi vestri Monasteriis consentientibus injuste ad de

roticum aut ad . . . . deportare laicalis persona præsumatur . Nam quia supradi

ctum Monasterium ubicumque sibi pertinentis a Francorum Rege per præcepti pagi

nam firmatum & solidatum est regalis auctoritatis , ita & nostra Apostolica auctori

tate , ut superius insertum est , & amodo inantea vos , vestrisve successoribus le

galiter acquisituri fueritis , futuris temporibus a praesenti . . . . inclinati precibus

supradicti Legati vestri Arnulfi Abbatis, & per suprascripta regalia præcepta, & alia

privilegia seriem , ut præmissum est , in perpetuum vobis , vestrisque successori

bus confirmamus, & stabilimus detinendum , & Dei cum timore & amodo dispen

sandum atque regendum , ut nullus Rex , nullus Princeps , nullus Comes , nullus

Marchio , nullus Judex , neque nulla magna parvaque pcrsona aliquam vim aut in

vasionem in eodem Coenobio, neque in suis pertinentiis umquam facere præsuma

tur, pro quo & sub divini judicii obtestatione , & anathematis interdicta promul

gantes decernimus , ut nulli umquam nostrorum successorum Pontificum , & , ut

superius posuimus, nulla magna parvaque persona audeat neque praesumat contra

hoc nostrum Apostolicum privilegium in aliquibus agere, neque frangere temptetur.

Si quis autem, quod non credimus , in aliquo frangere temptaverit . . . . nisi re

sipuerit , auctotitate Dei omnipotentis, & Sancti Petri Apostolorum principis, at

que nostra, quibus fungimur vicariationem , anathematis vinculis indissolubilis es

se innodandum, & a regno Dei alienandum , & cum diabolo , & ejus atrocissimis

pompis , atque cum Juda traditore Domini nostri Jesu Christi æterni incendii con

cremandum, & in voraginem , tartareosque chaos demersus cum , &c. Scriptum

per manum Stephani Notarii & Regionarii atque Scriniarii Sanctæ atque Apostolicæ

Romanæ Ecclesiæ in mense Decembri per Indictionem supradictam decimam .

B E N E V A I. E T E .
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A. 933.

N. X X V I I I.

IN ROMA NEL MONASTERo DI s. siLVESTRO IN CAPITE.

In nomine Diii. Hoc est exemplum infrascripti privilegii scripti in carta carti

cine cujus tenor per omnia talis est in eo quod legi potuit. Agapitus Episcopus Ser

vus Servorum Dei dilecto in Christo : Leoni Filio religioso & Pbrö & Monacho

atque a nobis institutum & ordinatum Abbatem venerabili Monasterio Sanctorum

Christi Martirum Stephani & Dionisii & Confessoris Silvestri qui appellatur Cata

Pauli * quondam Pape tuisque succes . . . . Abbatibus & Monachis in eodem Mo

nasterio commorantibus in perpetuum. Convenit Apostolico moderamine pia reli

gione pollentibus benivolam compassione succurrere & post etiam animi alacri de

votionem in perpetuum assensu ex hoc venerabili li . . . . tissimum premium lu

crum apud conditorem omnium Dfio veniam promerentium sive venerabilia loca

Sanctorum ordinatam ad meliorem fuerit sine dubio statum perducta . Igitur quia

tua religiositas nostro Apostolatui humiliter petiit. quatinus . . . . ederemus &

confirmaremus vobis & vestris successoribus in perpetuum prenominatum Monaste

rium cum Ecclesiis omnibus suis hedificiis & pertinentiis tam infra se quamq. etiam

simulque circa se , & Montem quem Agustum Sancti Angeli in Cacumine ip . . . .

Montis una cum vineis & terris circa eumdem Montem & Ecclesiam Sancti Nicolai

in integrum cum omnibus suis pertinentiis sicut affines signant, ab uno latere via pu

blica . que ducit sub arcora forma. que appellatur Virginis. & a s. . . . latere

ipsa forma. ipsa forma Virginis & Montem qué Pinzi. & a tertio latere muro istius

Civitatis Rome. & portam Sancti Valentini. & a quarto latere muro istius Civitatis

remeante usque in Posterulam què Sancte Agathe . & via justa Posterulam que per

git justa suprascriptam Ecclesiam in viam publicam. atque terra sementaria qué de

tinet Constantio nobil. viro. nec non & via publica que pergit in Posterula a Pigna.

cum Ecclesia Sancti Blasii & pergit ad suprascriptam formam Virginem cum terris ...

hcdificiis. Nec non & confirmamus vobis Monasterium integrum Sancti 3 Valentini.